２００８年１月１５日 火曜日 Vol ８２

■例会出席者 ２５名（会員総数２５名） 出席率 １００．０％

■メーキャップ ありません

■ゲ ス ト ありません

■会長挨拶 戸島副会長

みなさん、改めまして、明けましておめでとうございます。

本日は、親睦小委員会の三好会員のお世話でここアンジェリーナでの新年会です。

和気藹々のうち愉快な時間を楽しみましょう。

■幹事報告 秦幹事

連絡事項等は来週に報告いたします。

来週はガバナー公式訪問例会ですので、１８時にフォーマルな服装（ロータリー

バッジを忘れずに）で集合ください。

■委員会報告

とくにありません。

■卓 話 各出席会員より「新年の抱負」を語っていただきました。

■ニコニコ

ありません。

次回例会案内

２００８年１月２２日（火）１８：３０よりレストラン西岡で定例会

ーガバナー公式訪問ー 卓話者 稲山三治ガバナー様

※ 全員出席でした。

例会場 〒777-0001 徳島県美馬市穴吹町三島字小島862番地４

レストラン西岡 TEL 0883-53-8575 FAX 0883-53-8550